多国籍企業学会 第 17 回 全国大会での自由論題報告者の募集要領

2025 年 3 月 23 日

多国籍企業学会

プログラム委員会

拝啓 ྆

多国籍企業学会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことお喜び申し上げま

す。

 さて、2025年 7月11日・12日・13日の日程で、兵庫県立大学（神戸市西区 神戸商科

キャンパス）で実施されます全国大会の自由論題報告者を募集しますので、お知らせしま

す。多くの会員の皆様からの応募をお待ちしております。募集人数は、目安として院生セ

ッション 2名、自由論題セッション 4名を予定しております。詳細は次の通りです。

発表日時 2025 年 7月 13 日（日）

場  所 兵庫県立大学神戸商科キャンパス（https://www.u-hyogo.ac.jp/about/access/）

自由論題セッション

報告時間 30 分

質疑応答 20 分

院生セッション

 報告時間 25 分

 質疑応答 20 分

応募者多数の場合は、プログラム委員会での選考となります。報告決定後に、報告要旨、

報告資料の提出をお願いします。主催校の負担軽減のために、報告要旨、報告資料は、

web サイトでの事前配布の形をとります。

 報告希望の方は、4 月 30 日までに下記のグルーグルフォームに、お名前、所属、報告希

望のセッション、報告タイトル、希望のコメンテータ、その他連絡事項をご記入ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1pM1LRQdGsYOBHMidCxLbxOWINW7

AmSCbg18C-lkDE3aS6g/viewform?usp=sharing

自由論題セッション、院生セッションについての問い合わせは、プログラム委員会委員長、

山口隆英（t-yama@em.u-hyogo.ac.jp）までお願いします。

敬具

https://www.u-hyogo.ac.jp/about/access/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1pM1LRQdGsYOBHMidCxLbxOWINW7AmSCbg18C-lkDE3aS6g/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1pM1LRQdGsYOBHMidCxLbxOWINW7AmSCbg18C-lkDE3aS6g/viewform?usp=sharing
mailto:t-yama@em.u-hyogo.ac.jp